
RP.000.10.2024/2025.JP 

UCHWAŁA NR 10/2024/2025 
Rady Pedagogicznej w Medycznej Szkole Policealnej w Ciechanowie 

 
z dnia 30.09.2024 r. 

 
w sprawie uchwalenia statutu Medycznej Szkoły Policealnej w Ciechanowie 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. 2024 poz. 737, 854) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Statut Medycznej Szkoły Policealnej w Ciechanowie stanowiący załącznik  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 
Traci moc Statut Medycznej Szkoły Policealnej w Ciechanowie wprowadzony uchwałą Rady 

Pedagogicznej nr 14/2023/2024 z dnia 10.01.2024 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Pedagogicznej 

Izabela Kierska 

/-/ 
Dyrektor 

Medycznej Szkoły Policealnej 
w Ciechanowie 


